Управление культуры, спорта и туризма

администрации   Павловского   муниципального округа

Нижегородской области

П Р И К А З
№ 109/01-10У                                                                            26.11.2021
О проведении опроса населения

о качестве предоставляемых бюджетных услуг/работ
Во исполнение Постановления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области № 401 от 26.04.2021 г. «Об утверждении стандартов качества предоставления (выполнения) муниципальных услуг (работ) в области культуры и дополнительного образования на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области», Постановления администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области №372 от 15.04.2021 г. «Об утверждении стандартов качества выполнения муниципальных работ в сфере физической культуры и спорта на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области», на основании Постановления администрации Павловского муниципального района № 2 от 17.01.2008 г. «Об утверждении порядка оценки соответствия качества фактически предоставляемых бюджетных услуг стандартам качества бюджетных услуг, предоставляемых за счет средств районного бюджета населению Павловского муниципального района»
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести опрос населения о качестве предоставляемых бюджетных услуг/работ (далее - опрос) в электронной форме в срок до 15 декабря 2021 года.

2. Утвердить форму опросных листов (приложение № 1,2,3,4,5).
3. Директорам подведомственных учреждений, предоставляющих бюджетные услуги:
· Банину С.В., директору МБУ «ФОК «Метеор»;
· Власову В.А., директору МБУ ДО «Детская музыкальная школа

                   г. Павлово»;

· Гореловой А.В., директору МБУ ДО «Детская школа искусств г. Ворсма»;
· Коробко И.Г., директору МБУ ДО «Детская художественная школа

г. Павлово»;
· Привалову А.М., директору МБУ «ФОК «Гармония»;
· Тихомирову А.А., директору МБУ «ФОК «Торпедо»;
· Чуриной Е.Н., директору МБУ ДО «Детская школа искусств р.п. Тумботино»  организовать проведение опроса населения в количестве не менее 20% от числа воспитанников.
4. Директорам подведомственных учреждений, предоставляющих бюджетные услуги/работы:
· Бажанову Д.В., директору МБУ «ФОК «Спартак» р.п. Тумботино;
· Белогузовой И.Г., директору МБУК «Ценрализованная клубная система»
· Маркелову А.А., директору МБУ «ФОК г. Ворсма»;
· Плотниковой В.А, директору МБУК «Централизованная библиотечная система»;

· Шилину В.В., директору МБУК «Дворец культуры»;

организовать проведение опроса населения в количестве не менее 200 человек.
5.  Директорам подведомственных учреждений, предоставляющих бюджетные услуги/работы:
· Федотову Н.Б., директору МБУК «Павловский исторический музей"
· Шерстневой Т.В., директору МБУ «ФОКОТ «Ясенцы»;
организовать проведение опроса населения в количестве не менее 100 человек.
6. Для организации и проведения опроса использовать опросные листы в виде гугл форм  по нижеприведенным ссылкам:
· учреждения дополнительного образования
https://forms.gle/56orHDCpA2HdiWgNA
· учреждения культуры

https://forms.gle/cKRkioD3gQTRpAnG7
· учреждения физической культуры и спорта
https://forms.gle/wPWMVawhyooCzVn2A
· централизованная библиотечная система
https://forms.gle/ornRvXd5YDbBLFkn6
· музей

https://forms.gle/hhSjCC1XStq6joZ99
 7.  Директорам подведомственных учреждений, предоставляющих бюджетные услуги/работы, с 01 января 2022 года организовать проведение опросов  населения о качестве предоставляемых услуг/работ в электронном виде на постоянной основе.
       8.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на               Самаеву Е.Ф., начальника финансово-экономического отдела - главного бухгалтера.

Начальник                                                                                  Л.А. Сачкова
С приказом ознакомлены: